2018年８月 17日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 中 島  靖 雅

 TEL: 03-5769-5050

運動促進アプリケーションサービス「SPOBY」とのコラボレーション企画に関するお知らせ

当社は、この度 2018年８月 23日（木）より、株式会社 CUVEYESが提供するヘルスケアにエンターテ

インメントを掛け合わせた運動促進アプリケーションサービス「SPOBY」と、大阪王将創業 50年目を記

念したコラボキャンペーンを開催しますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

●キャンペーン概要

アプリ SPOBYをダウンロードし、運動した量に応じて貯まる「ジュエル」をアプリ内で大阪王将

の商品と交換いたします。餃子は、肉・野菜・炭水化物など栄養バランスが良いことから「完全

食」と言われており、しっかりと運動した後に餃子を食べることで、より健康に、より元気にな

ると考えています。

●プレゼント内容

 ＜大阪王将太っ腹セット＞  ※各１パックずつ

大阪王将 羽根つき餃子              大阪王将 小龍包        大阪王将 辛くて旨い炒飯

●プレゼント数

200名様限定先着順。

運動した量に応じて、「SPOBY」のアプリ内で貯まる「ジュエル」との交換。先着順。

●SPOBYについて

歩く、走る、頑張るあなたに企業のスポンサーがつくアプリ。スポンサーから、あなたの健康生活

を応援する様々な特典が提供されます。

＜アプリ名＞「SPOBY」

＜配信＞APP Store（iOS版）※Android版も近日公開予定

        https://itunes.apple.com/jp/app/spoby/id1304834094?mt=8

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上